
Bezirk Arnsberg 2007/08

Herren-Bezirksklasse Gruppe 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Menden III 22 19 2 1 194:94 +100 40:4
2 TTV Neheim-Hüsten 22 17 3 2 185:87 +98 37:7
3 TTV Menden-Platteheide II 22 13 3 6 173:136 +37 29:15
4 TuS Brunskappel 22 11 2 9 153:159 -6 24:20
5 TTV Letmathe II 22 10 2 10 151:147 +4 22:22
6 SG Post Iserlohn III 22 9 4 9 159:159 0 22:22
7 TTSG Lüdenscheid III 22 7 3 12 147:163 -16 17:27
8 DJK TuS Westfalia Werdohl 22 7 3 12 138:160 -22 17:27
9 StR Altena 22 7 3 12 134:167 -33 17:27

10 TTC Altena III 22 8 1 13 134:168 -34 17:27
11 TuS Bierbaum 22 8 0 14 128:165 -37 16:28
12 TTSG Lüdenscheid IV 22 2 2 18 99:190 -91 6:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 19:30 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TTV Neheim-Hüsten 1:9
Sa. 01.09.2007 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Altena III
TTV Letmathe II
TTG Menden III
TTSG Lüdenscheid III

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Brunskappel
SG Post Iserlohn III
StR Altena

9:5
8:8
9:5
9:6

So. 02.09.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TuS Bierbaum 9:6
Mi. 12.09.2007 19:45 v (1) TTG Menden III DJK TuS Westfalia Werdohl 9:7
Sa. 15.09.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brunskappel
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bierbaum
SG Post Iserlohn III
StR Altena

TTSG Lüdenscheid III
TTV Menden-Platteheide II
TTV Letmathe II
TTSG Lüdenscheid IV
TTC Altena III

9:7
8:8
9:4
9:5
9:7

Do. 20.09.2007 20:00 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl SG Post Iserlohn III 3:9
Fr. 21.09.2007 20:00 t/v (1) TuS Brunskappel TTC Altena III 7:9
Sa. 22.09.2007 16:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TTV Letmathe II
TTSG Lüdenscheid III

StR Altena
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bierbaum

8:8
2:9
7:9

So. 23.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Menden-Platteheide II
TTSG Lüdenscheid IV

TTG Menden III
TTSG Lüdenscheid III

3:9
8:8

Sa. 06.10.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuS Brunskappel
TTV Neheim-Hüsten
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum
TTG Menden III
SG Post Iserlohn III

TTSG Lüdenscheid IV
TTSG Lüdenscheid III
TTV Menden-Platteheide II
TTC Altena III
TTV Letmathe II
StR Altena

9:4
9:4
1:9
7:9
9:3
9:6

Sa. 20.10.2007 17:00 v (1)
17:30 (1)
17:35 v (1)
18:40 v (1)
18:40 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TTV Letmathe II
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid III
StR Altena

TuS Bierbaum
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Neheim-Hüsten
TTG Menden III
TuS Brunskappel

9:7
8:8
7:9
5:9
6:9

So. 21.10.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II SG Post Iserlohn III 9:6
Do. 25.10.2007 19:30 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TTSG Lüdenscheid III 8:8
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Bezirk Arnsberg 2007/08

Herren-Bezirksklasse Gruppe 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 16:00 (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten
SG Post Iserlohn III
TuS Bierbaum
TTG Menden III

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Brunskappel
StR Altena
TTC Altena III

9:2
9:7
2:9
9:0

So. 28.10.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTV Letmathe II 9:4
Sa. 03.11.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Brunskappel
TTC Altena III
TTV Letmathe II
TTSG Lüdenscheid III
StR Altena

TTG Menden III
TuS Bierbaum
DJK TuS Westfalia Werdohl
SG Post Iserlohn III
TTV Menden-Platteheide II
TTV Neheim-Hüsten

3:9
9:2
9:5
9:4
9:5
5:9

Mo.05.11.2007 19:45 v (1) SG Post Iserlohn III TuS Bierbaum 9:4
Sa. 10.11.2007 16:00 (1)

16:10 v (1)
17:30 (1)
18:10 v (1)

TTV Neheim-Hüsten
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Letmathe II
TTG Menden III

TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid IV
TTSG Lüdenscheid III
StR Altena

9:2
9:2
9:5
9:2

So. 11.11.2007 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTC Altena III 9:7
Di. 13.11.2007 19:40 v (1) TTSG Lüdenscheid III SG Post Iserlohn III 4:9
Sa. 17.11.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Brunskappel
TuS Bierbaum
TTC Altena III
StR Altena

TTV Menden-Platteheide II
TTG Menden III
TTV Neheim-Hüsten
TTV Letmathe II
DJK TuS Westfalia Werdohl

5:9
8:8
4:9
6:9
8:8

Sa. 24.11.2007 16:00 v (1)
16:10 v (1)
17:30 (1)
17:50 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SG Post Iserlohn III
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Letmathe II
TTV Menden-Platteheide II
TTG Menden III
TTSG Lüdenscheid III

TTV Neheim-Hüsten
TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid IV
StR Altena
TuS Bierbaum
TTC Altena III

8:8
7:9
9:2
5:9
9:5
3:9

Sa. 01.12.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 v (1)

TuS Brunskappel
TTV Neheim-Hüsten
TuS Bierbaum
TTC Altena III
StR Altena

TTV Menden-Platteheide II
TTG Menden III
DJK TuS Westfalia Werdohl
SG Post Iserlohn III
TTV Letmathe II

9:7
5:9
2:9
8:8
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 20:00 v (1) TTSG Lüdenscheid III TuS Brunskappel 7:9
Sa. 12.01.2008 16:00 (1)

16:10 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid IV
TuS Bierbaum
TTV Neheim-Hüsten
StR Altena
SG Post Iserlohn III

TTV Letmathe II
TTC Altena III
TTV Menden-Platteheide II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid III
TTG Menden III

9:5
4:9
2:9
9:2
5:9
8:8

Sa. 19.01.2008 16:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTSG Lüdenscheid IV
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Letmathe II
TTC Altena III

SG Post Iserlohn III
TTG Menden III
TuS Bierbaum
StR Altena

6:9
9:7
9:4
7:9

So. 20.01.2008 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTV Neheim-Hüsten 8:8
Mo.21.01.2008 20:00 v (1) SG Post Iserlohn III DJK TuS Westfalia Werdohl 9:6
Do. 24.01.2008 19:30 v (1) TTSG Lüdenscheid III TTSG Lüdenscheid IV 9:3
Sa. 26.01.2008 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:40 v (1)

TuS Bierbaum
TuS Brunskappel
TTV Neheim-Hüsten
TTG Menden III
StR Altena

TTSG Lüdenscheid III
TTC Altena III
TTV Letmathe II
TTV Menden-Platteheide II
TTSG Lüdenscheid IV

9:7
5:9
9:4
9:6
9:1

Sa. 16.02.2008 16:10 v (1)
17:30 (1)
17:35 v (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TTC Altena III
TTV Letmathe II
StR Altena
TTSG Lüdenscheid III

TuS Brunskappel
TuS Bierbaum
TTG Menden III
SG Post Iserlohn III
TTV Neheim-Hüsten

7:9
6:9
6:9
8:8
4:9

So. 17.02.2008 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II DJK TuS Westfalia Werdohl 9:2
Sa. 23.02.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Neheim-Hüsten
TuS Brunskappel
TuS Bierbaum
TTG Menden III
SG Post Iserlohn III

TTV Letmathe II
TTC Altena III
StR Altena
TTSG Lüdenscheid IV
TTSG Lüdenscheid III
TTV Menden-Platteheide II

9:5
9:3
9:4
9:2
9:2
7:9
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Bezirk Arnsberg 2007/08

Herren-Bezirksklasse Gruppe 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid IV
TTV Letmathe II
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid III
StR Altena

SG Post Iserlohn III
TTV Neheim-Hüsten
TTV Menden-Platteheide II
TTG Menden III
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum

5:9
0:9
9:6
2:9
9:5
3:9

Di. 04.03.2008 19:30 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TTC Altena III 9:3
Sa. 08.03.2008 16:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten
TuS Bierbaum
TTG Menden III
SG Post Iserlohn III

StR Altena
TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid IV
TTV Letmathe II

9:0
9:3
9:0
7:9

So. 09.03.2008 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTSG Lüdenscheid III 8:8
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Brunskappel
TTC Altena III
TuS Bierbaum
TTSG Lüdenscheid III
StR Altena

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Neheim-Hüsten
TTV Menden-Platteheide II
SG Post Iserlohn III
TTV Letmathe II
TTG Menden III

7:9
1:9
1:9
9:7
5:9
2:9

Sa. 12.04.2008 16:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Letmathe II
TTG Menden III
SG Post Iserlohn III

TuS Bierbaum
StR Altena
TTC Altena III
TuS Brunskappel
TTSG Lüdenscheid III

9:3
6:9
9:0
9:4
2:9

So. 13.04.2008 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TTSG Lüdenscheid IV 9:7
Di. 15.04.2008 19:30 v (1) StR Altena TTV Menden-Platteheide II 6:9
Fr. 18.04.2008 19:30 v (1)

20:00 v (1)
TTV Neheim-Hüsten
TuS Brunskappel

SG Post Iserlohn III
DJK TuS Westfalia Werdohl

9:1
9:6

Sa. 19.04.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Bierbaum
TTC Altena III

TTV Letmathe II
TTG Menden III
TTSG Lüdenscheid III

9:5
6:9
5:9

Fr. 25.04.2008 20:00 v (1) TTG Menden III TTV Neheim-Hüsten 9:3
Sa. 26.04.2008 16:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTV Letmathe II
SG Post Iserlohn III

TuS Bierbaum
StR Altena
TTC Altena III

9:2
9:2
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2008 10:00 (1) TTV Menden-Platteheide II TuS Brunskappel 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 18:15 | Seite 3 von 3


